
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Nehvizdy, Pražská 161, 250 81 

Nehvizdy 
 
Číslo registrace:   R/30-2005/Mysl. 
 
Den registrace:   04.01.2006 
 
Identifikační číslo HS:  750 64 782 
 
Honební starosta:   Přemysl Brodský, Pražská 161, 250 81 Nehvizdy 
 
Členové honebního výboru: Ing. Otakar Miškovský, místostarosta, Sloveč 85 

Ing. Jiří Brodský, Pražská 161, 250 81 Nehvizdy 
  

 
 

Popis hranice 
Hranice honitby tvoří od křižovatky u rozvodny Čechy střed 100 m k Nehvizdům, zde po 
mezi k dálnici D 11, dále směrem západním po dálnici D 11 až k mostu přes dálnici, zde 
směrem severním po silnici do lázní Toušeň, 400 m před tratí Lysá n. L. – Praha po mezi 
směrem západním k vlečce do lupkových dolů. Po této vlečce k Mstěticím, u šraněk po silnici 
na Mstětice až ke křižovatce na Čelákovice, zde směrem na Čelákovice až ke křižovatce na 
silnici z Nehvizd, po této silnici k Nehvizdům až k trati Lysá n.L. – Praha, po ní směrem 
východním až do obce Záluží, zde po hranici intravilánu obce k silnici k rozvodně Čechy 
střed až k východnímu bodu. 
 


